
Jedinečná výkonná jednotka s unikátním výstupem vzduchu 360°.

Velmi nízká výška pro instalaci: pouhých 214 mm pro velikost 20-63

Široký výběr dekoračních panelů v bílé a černé barvě.

Naprostý komfort včetně čistého vzduchu.

* Volitelné automatické čištění filtru zajišťuje vysokou účinnost a komfort i nižší náklady na údržbu

* Dva doplňkové inteligentní snímače zvyšují energetickou účinnost a komfort.

* Široký výběr dekoračních panelů: Designové panely v bílé barvě a černé barvě. Standardní panely v bílé barvě s šedými klapkami nebo celé bílé

* Vysoká účinnosti v kombinaci s technologií Blue Evolution

* Individuální řízení klapek: flexibilita pro rozvržení každé místnosti, aniž by bylo nutné měnit umístění jednotky!

* Větší klapky a unikátní schéma přepínání zlepšují rovnoměrnou distribuci vzduchu.

* Pět různých úrovní otáček ventilátoru pro zajištění maximálního pohodlí

* Volitelný vstup čerstvého vzduchu

* Odbočka výstupu vzduchu dovoluje optimalizovat distribuci vzduchu v místnostech nepravidelných tvarů nebo přivést vzduch do malých 

sousedních místností

* Standardní čerpadlo pro odvod kondenzátu se zdvihem 630 mm zvyšuje flexibilitu a rychlost instalace

kazetová jednotka s kruhovým výdechem Round flow

v bílé nebo v kombinaci 
stříbrné a bílé barvy



kazetová jednotka s kruhovým výdechem





* Venkovní jednotky jsou osazeny swing kompresorem, který se vyznačuje 

nízkou hlučností a vysokým výkonem

* Lamely venkovního výměníku tepla s protikorozní úpravou

Venkovní jednotky pro párové (splitové) aplikace



Venkovní jednotky pro párové (splitové) aplikace s vysokou účinností

* Nejvyšší účinnost: – štítky spotřeby až A++ pro chlazení i vytápění 

* Kompresor dosahuje podstatných zvýšení účinnosti

* Vyhovuje vysoce citlivým aplikacím chlazení počítačových místností

* Opětovné využití stávající technologie R-22 nebo R-407C

* Zaručuje provozní režim v režimu vytápění a chlazení až do teploty -20 °C

* Maximální délka potrubí až 50 m

* Nabízeno výhradně pro párové aplikace (výkonová třída 35 až 60)


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5

